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Frontplaat
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CP 6028.015 - Frontplaat voor Comfort-Panel en

Optipanel

Aluminium, 3 mm.

Functies

Bestelnr.
Uitvoering
Materiaal
Oppervlak

Afmetingen

Leveringseenheid
Nettogewicht
Brutogewicht
Douanetariefnummer
ETIM9

ECLASS 8.0

Product omschrijving

© Rittal 2026

CP 6028.015

Met draadstiften M5
aluminium, 3 mm
Blank geéloxeerd

Breedte: 520 mm
Hoogte: 500 mm

1 st.
2,965 kg
3,165 kg
76169990
EC000456
27189217

CP Frontplaat tbv Comfort-Panel en Optipanel, met draadstiften M5,
520 x 500 mm BxH, aluminium, blank geéloxeerd



